
[EMRI I KOMPANISË TUAJ]  
[ADRESA E PLOTË]  

Tel: [NR. TELEFONIT / Fax: [NR. FAKSIT] 
[WEBFAQJA JUAJ] 

 
 
June 4, 2020 
 
 
Emri 
Adresa 
Qyteti 
Kodi postar 
 
 
 
LËNDA: NJOFTIM PËR VONESË PAGESE 
 
 
I/e nderuar [EMRI I KONTAKTIT], 
 
  
Ju njoftojmë se nuk rezulton i paguar në llogaritë tona detyrimi juaj i lindur nga fatura e [DATE], në 
shumën prej [SHUMA]. 
  
Prandaj, ju kërkojmë pagesën e plotë sipas faturës së sipërpërmendur në shumën [AMOUNT], përfshirë 
interesin e përftuar deri më sot. 
  
Nëse shuma e plotë nuk do të jetë e paguar më ose para [DATE], ne do të udhëzojmë avokatin tone për 
të filluar procedimet ligjore kundër jush. 
  
Ju lutemi të rishikoni me kujdes shënimin, i cili ju detyron të paguani përveç bilancit dhe interesit kryesor, 
shpenzimet e mbledhjes dhe tarifat e avokatit. 
  
Besojmë se do ti kushtoni vëmendjen dhe seriozitetin e duhur përmbushjes së kësaj kërkese. 
  
 
 
sinqerisht, 
 
 
 
 
[EMRI JUAJ] 
[TITULLI TUAJ] 
[NUMRI JUAJ I TELEFONIT] 
[EmailiJuaj@YOURCOMPANY.COM] 
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